



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... กองช่าง... องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง...

ที่... อบ ๗๔๒๐๕/... วันที่... ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๘...

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงด้านหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลกลาง อำเภอดেখুদম จังหวัดอุบลราชธานี

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง ๗๘๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงด้านหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลกลาง อำเภอดেখুদম จังหวัดอุบลราชธานี นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางตามตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง ๗๘๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงด้านหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลกลาง อำเภอดেখুদম จังหวัดอุบลราชธานี รายละเอียดโครงการ เทคอนกรีตบริเวณด้านหน้า ขนาดกว้าง 5.00-5.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร (ตามแบบ อบต.กลาง กำหนด) กำหนดราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว เป็นเงิน ๘๓,๖๗๕.๕๑ บาท (แปดหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) ราคากลางงานก่อสร้าง มีอายุเพียง ๓๐ วัน งดงานและการจ่ายเงิน องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง อำเภอดেখুদম จังหวัดอุบลราชธานี จะจ่ายค่าจ้างเต็มจำนวนมูลค่าตามสัญญา เมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานจ้างทั้งหมดแล้วเสร็จ และคณะกรรมการได้ตรวจรับเสร็จเรียบร้อยแล้ว จำนวน ๑ งวด เป็นงวดสุดท้าย กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จของงาน ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง ตามรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

(นายวีรภัทร ผ่านเสนา)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายประกิจ โชคอนุวัฒน์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายวัฒนา นามประสพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

-ความเห็นผู้อำนวยการกองคลัง

- ๑๕๖๒๑๕๗๘๘๘๘

เปิ้ล ๖

(นางสาวเปมิกา สมบัติหลาย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

/- ความเห็นรอง...

- ความเห็นรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

.....
.....
.....

(นางขาสนา พลจตุรัส)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

18 ก.ค. 2568

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง
-เพื่อโปรดพิจารณา

.....
.....

(นางสาวจิตารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
18 ก.ค. 2568

พิจารณาแล้ว

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

.....

(นายรักษาทิ อินราช)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

18 ก.ค. 2568

ประมาณการ โครงการปรับปรุงด้านหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน เทคอนกรีตบริเวณด้านหน้า ขนาดกว้าง 5.00-5.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร (ตามแบบ อบต.กลาง กำหนด)

ผู้ประมาณการ นายวัฒนา นามประสพ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ปร.4 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2568

ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F งานอาคาร	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	63,918.35	1.3091	83,675.51	
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- หักเงินประกันผลงาน 0%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				83,675.51	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			83,675.51	
(ตัวอักษร)	แปดหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์				

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง 783/2568 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2568 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงด้านหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเม็กน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี นั้น
บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเสร็จเรียบร้อยแล้ว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ

(นายวิรัช ฝานเสนา)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ

(นายประกิจ โชคอนันต์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ

(นายวัฒนา นามประสพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

- เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาวอติฉัตรนัย วรรณพรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

18 ก.ค. 2568

- อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายรัชชาติ อินราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

18 ก.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณการ โครงการปรับปรุงด้านน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่กม้อย หมู่ที่ 7 ตำบลกลาง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านแม่กม้อย หมู่ที่ 7 ตำบลกลาง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี
 ปริมาณงาน เพคอนกรีตบริเวณด้านหน้า ขนาดกว้าง 5.00-5.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร (ตามแบบ ออกแบบ กลาง กำหนด)

ผู้ประมาณการ นายวัฒนา นามประสพ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ประมาณการ วันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานรื้อ								
	1.1 งานรื้อพื้นคอนกรีตเดิม	128.00	ตร.ม.	-		70.00	8,960.00	8,960.00	
2	งานโครงสร้างเสริม								
	2.1 งานทรายพาดปรับระดับ	7.04	ลบ.ม.	327.10	2,302.78	112.00	788.48	3,091.26	
	2.4 งานคอนกรีตสี่เหลี่ยม	16.75	ลบ.ม.	2,224.30	37,257.03	466.00	7,805.50	45,062.53	
	2.5 งานแบบหล่อคอนกรีต	7.32	ตร.ม.	259.00	1,895.88	139.00	1,017.48	2,913.36	
	2.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กตะแกรงสี่เหลี่ยม	128.00	ตร.ม.	25.40	3,251.20	5.00	640.00	3,891.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							63,918.35	

คณะกรรมการกำกับและติดตาม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ